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"2024-2026 xsuimapra apaasFaH Axokap aygassl Kinn-Kapoit aysUiabiK OKpyTiHiH OI0mKeTiH
OexiTy Typans" AKKap ayJaHIBIK MOCIMXATHHEIH 2023 XeUFsl 27 jxenTokcanmarsl Ne 13-13
IIemIiMiHe e3repicTep eHri3y Typalbl

Conrycrik Kazakctan 06mbpichl AKxKap ayIaHAbIK MOCTUXaThIHBIH 2024 5KbUIFBI 5 TaMbI3JaFbl
Ne 21-10 memrimi
Axokap aynanaslk Maciuxarsl HIEIITIM KABBIJIJIAJIBI:

1. Axxap aynanabslKk MociauxaTbiHbIH "2024-2026 xpuinapra apHaiaraH AKxap ayJaHbl
Kimikapoi aybU1IbIK OKpYTiHIH OrOIKETIH OeKiTy Typaiibl" 2023 KbUIFbl 27 KEJITOKCAHIaFbI
Ne 13-13 memimine MbIHaAH ©3repicTep SHI131ICIH:

1- TapMaK KepCETUIreH MICIIM/IC )KaHa PeIaKIuIAa )Ka3blJIChIH:

1. "2024-2026 xwpuinapra apHanran AKxkap aynanbl Kinrikapoi aybUIIbIK OKPYTiHIH
Oro/KeT1" THICIHIIE OChI TIentiMre 1, 2 xoHe 3 -KochIMIajgapFa colikec, OHbIH immiHae 2024
KBLIFAa MbIHAJIal KeJieMJiepe OCKITUICIH:

1) kipictep — 186234 MBIH TEHTE:

CaBIKTHIK TyciMaep — 5300 MbIH TEHTE;

CANBIKTBIK eMec TyciMaep-0TeHre

HET13r1 KaluTajabl caTy/laH TYCETiH TyciMaep — 546 MbIH TEHreE;
Tpancdeptrep Tycimi — 180388 MbIH TeHre;

2) weirpiHAap — 186720,2 MbIH TEHTE;

3) Taza GroKeTTIK KpeauTTey — 0 TeHre, COHBIH INMH/IE:

OroKeTTIK KpeauTTep — 0 TeHre;

OrOKETTIK KpeauTTepai etey — 0 TeHre;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiyiap O0WbIHIIA canbo - 0 TeHre:

Kap Kbl aKTUBTEPIH caThIm any - 0 TeHre;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TYCETiH Tycimaep - O TeHre;

5) 6ro/pKeT TanmbUIbFb (MpoduLnTi) — -486,2 MBIH TEHTE;

6) OIO/DKET TAMIIBUIBLIFBIH KapKbIIAaHABIPY (MTpoQUIUTIH Naiiganany) — 486,2 MbIH TEHTE:
Kapbi3aap Tycimi - 0 TeHre;

Kapbi3aap/asl etey — 0 TeHre;

OrOKET KapaXKaThIHBIH NaiaaHbUIaThIH KaIABIKTaphl — 486,2 MBIH TEHre.";

KOPCETUITeH LICIIMHIH |-KOCBHIMIIIACKI OCHI MICNIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKeC KaHa
pEeMaKIUsAIA )Ka3bUICHIH;

2. Ocs memiM 2024 xbutFbl 1 KaHTapaaH 6acTan KoJgaHbICKA SHIr1311e11.
AKOKap ayaHAbIK MOCIHXAT TOPAFachl M. XKycinbexon
Conrycrik Kazakcran 00JbIChI

AoKap ayJaHIbIK MOCTHXAThIHBIH



2024 xputrbl 5 Tambe3garel Ne 21-10

LIEMIIMIHE KOCBIMILIA

Conrycrik Kazakcran o0bICHI

Axokap ayJaHIBIK MOCIAXATHIHBIH

2023 KBUTFBI 27 )KENTOKCAHIAFBI

Nel3-13 menrimige 1-KockMIa

Axcoxap aymansl Kimi-Kapoit aysuiasik okpyrinie 2024 xobumra apHaiFaH GI0pKeTi

CanaTtsbl CBbIHBIOBI Kimri ceIHBIOBI
1
01
2
04
1
3
4
5
3
03
1
4
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3
ATtaysl

DYHKIMOHAJBIK TOII

BromxkerTik OargapiamanapIblH SKiMIIic

ATaysl

L. Kipicrep
CaJpIKTBIK TYCIMICD
TabbIC calbIFbI
JKeke TaOBIC CaIBIFBI

MeHmikke
CaJIBIHATBIH
CaJIBIKTApP

MytiKKe calbIHATHIH

caJbIKTap
Kep canbirs

Kemnik kypangapbia
CaITBIHATBIH CAJIBIK
bipeiHraii  xep
CaIIBIFBI

Herisri xanurammst
caTyiaH TYCETiH
TyCcimzep

Kepnmi JKOoHE
MaTepHAIIBIK eMeC
aKTUBTEPi caTy
XKepni cary
Tparcheprrepain
TyciMaepi

MemitekeTTik

OacKapyIbIH KOFaphl

TYpFaH
OpraHjapbelHaH
TYCETiH
TpaHcheprTep

AynanaaplblH
OOJBICTBIK MaHBI3bI
0ap KaJaHBIH)
OIOMKETIHEH
TpaHcheprTep

(

Comacsl

MBIH TCHTE
186234
5300

172

172

5128

311
13

1568

3236

546

546

546

180388

180388

180388

CyMMa TBICAY TCHI'C



barnapnama

01
124
001
022
07
124
014
008
011
12
124
045

II. HIsrFeIcTp 186720,2
JKanmel cumarTarsl
MEMIIEKETTIK 32955
KBI3METTEP

AyHaHIBIKMaHBI3BI

Oap Kama, aybll, KEHT
, AYBULIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

32955

AymaHIBIKMaHBI3BI

0ap Kana, aybll, KSHT

, AYBULABIK OKpYT
OKiMiHIH KbI3MeTiH 32705
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHAET

IKBI3METTEP

MeMiekeTTiH

. 250
KYpZei IBIFBIHAAPHI

TyprblH
YH-KOMMYHaJJbIK 3764,4
IapyanbUTbIK

AyJaHAbIK MaHBI3bI
0ap xana, aybl1, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

3764,4

Enni  mexennepni
CyMeH Xa0abIKTay sl 229
YHIBIMAACTBIPY

Enni mexenpepaeri
Kemenepai 2190
JKapBIKTaHIBIPY

Engi wmekenmepmi
abatTanmpipy MeH 13454
KeraJlIaH/IbIpy

Kemnik JKOHE

. 150000
OalJIaHbIC

AynaHabpIKMaHbI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH armapaTsl

150000

AyIaHIbIK MaHBI3bI
0ap KaiamapnbliH,
aybUIIap/IbIH,
KECHTTEPIiH,
ayBIJbIK
OKpYTTEpIiH
aBTOMOOHUIB

150000

JKOJIIAphIH  KYpaeli
JK9HE  opTala
KOHJIEY



Tpaucheptrep 0,8

AyIaHIBIKMaHbI3bI
Oap xana, aybul, KEHT
, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

124 0,8

[Taiinanansimmarad  (
T O JI BI K
naiiganaHbpIIMaraH)
HBICaHaJlbl
TpaHchepTTepai
Kailtapy

048 0,8

III. Ta3a GromKeTTiK
KpEeAUTTEY

Iv. Kapxs
AKTHBTEpIMEH
omepanusaap
OOMBIHIIIA CAIBIIO

0

Kapxbl akTuBTEpiH
CaTBhIII ay

0

MeMIteKeTTiH KapKbl
aKTUBTEpiH caryman 0
TYCETIH TyciMaep

V. brogxer

Tal I BLIBIFBI (-486,2
npoduIuTi)

VI. brogxer
TaNIIBLIBIFBIH
KapXputaHaelpy  ( 486,2
npoUUHUTIH

nanganany)

broagxer
Kapa>kaTBIHBIH
nmangajgaHblIaThIH
KaJJIBIKTaPhI

486,2

Bromxer kapaxaTsl
KaJIIBIKTapHI

01 486,2

brongxert
1 KapaxaThIHBIH 0oc 486,2
KaJIIBIKTapBhI
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